surgēdo et ascen-

dēdo p̄pleta est.

Resurrectione p̄

pliū pasche dñico celebra

uiusm̄ ascensionē hodie ce-

lebram<sup>9</sup>. Festus nobis dies

vterq. Ideo em̄ resurrexit;

vt nobis exēplū resurrectio-

nis ostēderet; et ideo ascēdit

vt nos desuper protegeret.

**I**lhabem<sup>9</sup> ergo dñm et sal-

uatorē nī m̄ tēsuz xp̄m prius

pendentē i ligno: nūc sedētē

in celo. Preciū nī m̄ dedit cū

pēderet in ligno: colligit qđ

emīt cū sedet in celo. Lū ent

oēs collegerit quos vtiq. p̄

tempora colligit i fine temporis

veniet quō scriptū est: deus

nōst̄ manifeſte veniet: non

quemadmodū primū venit

occultus / sicut dictum est

manifest<sup>9</sup>. Lu autē. **Bia oia**

ut in die sancto. **Lectio. ii.**

**O** Cultū em̄ oportebat

eū venire vt iudicaret

manifestus aut veniet vt iu-

dicet. Si enim prius manife-

stus veniret iudicare manife-

stū quis auderet: qñ quidē

dicit apostolus paulus: si ei

cognouissent nūc dñm glo-

rie crucifixissent? **S**z si il-

le nō occideretur: mors non

morerer. Tropheo suo dia-

bolis victus est. Exultauit

enī diabolus: quando homī

nē primū seducendo deiecit

in mortē. Seducēdo primus

homīnē occidit: occidendo

**Dicitur infra octa.**

nouissimum: primus mortis de laqueo perdidit. **Tu. Lc. iii.**

**H**acta est victoria domini nostri Iesu Christi cum resurrexit et ascendit in celum: et impletum est quod audistis cum apocalypsis legeretur: videtis leo de tribu Iuda. Ipse leo Victor est: ipse agnus occisus est. **C** Leo propter fortitudinem: agnus propter innocentiam. Leo qui invictus: agnus qui mansuetus. Et iste agnus consumatus morte sua vicit leone; qui erit quem devoret. **Tu. Lc. iii.**

**D**icitus est enim diabolus: Leo feritate: non virtute. Apostolus quippe petrus ait: vigilare nos oportere aduersus temptationes: qui aduersarius inquit vester diabolus circuit querens quem devoret. **S**ed quomodo circuit dicit. Sicut leo rugiens circumambulans quem devoret. Quis non incurreret dentes leonis huius: nisi viciisset leo de tribu Iuda? Cetera leonem leo contra lupum agnus. **Tu. Lc. v.**

**E**xultauit diabolus quia mortuus est Christus: et ipsa morte Christi est diabolus vinctus. Tunc in miscipula escam accepit. Gaudebat ad mortem: quasi propositus mortis. Id quod gaudebat: unde ille tetus

est. **M**uscipula diabolus crucifixus. Escam qua capere mos dicitur. Et ecce surrexit dominus nostrus Iesus Christus. ubi est mos qui peperdit in ligno? ubi est insultatio iudeorum? ubi est typus et superbia caput ante cruce agitantium et dicentium filius dei es/descende de cruce? Ecce plus fecit enim illi insultando exhibebatur: quod de se pulchro surrexit. **Tu. Lc. vi.**

**D**lus est enim de sepulchro resurgere: quod de cruce descendere. Jam vero quanta gloria est quod ascendit in celum: qui sedet ad dexteram patris? Sed hoc oculis non videmus: qui nec pendente in ligno vidimus. Totum hoc fidei tenemus: oculis cordis intuemur. Hodie enim sicut audistis fratres: dominus noster Iesus Christus ascendit in celum: ascendat et cum illo cor nostrum. **Tu. Lc. vi.**

**A**diamus apostolus dicentes. Si presumitis cum Christo sursum sunt querite ubi Christus est in dextera dei sedens: qui sursum sunt sapientes: non qui super terram. Sicut enim ille ascendit nec recessit a nobis: sic et nos cum illo iam sumus: quis nondum in corpore nostro factus sit quod promittitur nobis. Ille ita exalte-

tatus est enim non randa est: et celestis pax nemo siquidem homines docet dicuntem quae nos corpora

**C**um non minor: Quoniam non nobis modo clamante te: si facias in hoc bozemuribus estuarii muris terrarum in celo carnem mortuorum animarum: amilemabitur: et in non la peccata

**L**ectio scripturae **I**bus apparuit: ibi incepit et duricia videretur credidit

**B**ibligre  
equit

tatus est super celos. Nec enim nobis propterea despe-  
randa est perfecta et angelica celestis habitatio quia di-  
xit nemo ascendit in celum nisi qui descendit de celo filius  
hominis qui est in celo; sed hoc dictum est propter unitatem  
qua caput nostrum est; nos corpus eius. *Tu. Lc. viii*

**C**um ascendi in celum  
nos ab illo non separa-  
mur. Qui descendit de celo  
non nobis iudicet celum; sed quod clamat mea membra esto-  
te: si ascendi vultis in celum.  
In hoc ergo oes interim ro-  
boemur: in hoc votis omnibus estuemus: hoc medite-  
mur in terris quod computa-  
tur in celis. Tunc exuritur  
carnem mortalitatis: nunc exu-  
amur animi vetustatem. Fa-  
cile levabit corpore alta celo-  
rum: si non per spiritum sarcina peccatorum. *Tu. Lectio. ix.*

**L**ectio scii euā scđ marci.  
**I**n illo tempore Recubebant  
bus undeci discipulis apparuit eis Iesus: et repro-  
brauit incredulitatem illorum et duriciam cordis: quod his qui  
viderant eum resurrexisse non  
crediderunt. Et resp. *Ex home-  
la bti grego. par de eadē scđ.*  
Sequitur. Qui crediderit et ha-  
bitus errauit. Apud misericordes

privatus fuerit saluus erit: q-  
vero non crediderit condamna-  
bit. Fortasse unusquisque apud  
semetipm dicat. Ego tamen cre-  
didi: saluus ero. Verum dicit: si  
fidei operibus teneat. **F**ide  
ra etenim fides est: que in hoc  
quod verbis dicitur moribus non  
contradicit. Hinc estenim quod de  
quibusdam falso fidelibus paulus  
dicit. Qui ostentant se nos-  
se deum factis aut negant. Illic  
Iohannes ait. Qui dicit se nos  
se deum et mādat eum non cu-  
stodit mendacem est. Quod cum  
ita sit: fidei nostre veritatem  
in vite nostrae consideratione  
debemus agnoscere. Tunc  
enim veraciter fideles sumus: i-  
si quod verbis promittimus: ope-  
ribus implemus. **Lectio. x.**

**I**n die quod baptisma  
tis oib⁹ nos antiquo ho-  
nis operib⁹ atque oib⁹ pō-  
pis absenunciare promisimus.  
Itaque unusquisque vestrum ad co-  
siderationem sua metens oculos  
reducatur: et si seruat post ba-  
ptismū quod aī baptismū spo-  
pondist: certus iam quod fidelis est  
gaudeat. **S**ed ecce quod primi  
lit minime seruavit: ad exer-  
cēda prava opera ad occupa-  
scēdas mudi popas dilaps⁹  
est: videamus si iam scit plāgere

D. s.

**D**icitur infra octa. ascen.

nanci iudicetz nec ille fallax  
habebit: qd ad vtitate revertit  
etia postq mertis: qz opes de  
du libet nostru penitentiâ sus  
cipit: ipse suo iudicio hoc qd  
errauim abscodit. **Lu. Lx.**

**S**equitur Signa auteo  
q crediderit hec seqnuntur.  
In noite meo demota eis  
cietur: linguis loquetur nouis  
serpentes tollent: et si mortifer  
u qd biberint non eos noce  
bit. Sup egros manu impon  
entiz bene habebunt. Num  
qd nō frēs met: qz ista signa  
nō facitis minime creditis?  
**S**ecundum necessaria fuerunt in  
exordio ecclie. Ut em ad fidem  
creceret mira clis fuerat nu  
triēda: qz nos cum arbusta  
plantam: tamdiu aqua eis  
fundim: quousq ea in terra  
coualuisse videam. Ut si se  
mel radicē fixerint: a rigido  
cessam. Hinc est em q pau  
lus dicit Lingue i signū sūt:  
nō fidelib: qz ifidelib. Ha  
bem de his signis atq vtu  
tibus q adhuc subtilius con  
siderare debeamus. **Le. xii.**

**S**ancta ecclia quotidie  
spiritualit facit: qd tūc  
per aplos corporaliter facie  
bat. Nā sacerdotes ei⁹ cu⁹ p  
exorcismi gratiā manus cre  
denti⁹ imponit: et habitare

spūs malignos in eoꝝ mēte  
cōtradicunt: qd aliud faciunt  
nisi demota eis ciunt. Et fide  
les qz q iāvite veteris secu  
laria verba dereliquūt / scī  
aut mysteria insonat / cōdito  
ris sui laudes et potētia qua  
tū pūalēt narrant / qd aliud  
faciunt nisi nouis linguis lo  
quunt. Qui du bonis suis  
exhortatiōib maliciā de ali  
enis cordib auferunt: serpē  
tes tollūt. Et du pestiferas  
suasiones audīt / sed thad  
operationē prauā minime p  
trahunt: mortiferz qdem eſ  
qd bibūt: ſe eos nō nocebit.  
Qui quotiēt p̄ximos suos  
in bono ope infirmari cōpi  
ciūt / du eis tota v̄tate cōcur  
tunt et exēplo sue opationis  
illorū vitā robozāt q in pp̄la  
actione titubabat: qd aliud  
faciunt nisi sup egros manu  
imponit vt bene habeant.  
Que nimis miracula rāto  
matora sūt / quāto spiritualia  
rāto matora sūnt: quāto per  
hec nō corpora sed aie suscitā  
tur. **Lu. Euā gelūt orōt in  
die sc̄i. Id ian. ps. l. v̄d se  
rere. fo. xii. Lpm. Apo. iii.**